
Uchwała Nr VIII/63/90 

z dnia 28 listopada 1990r. 

W sprawie procedury uchwalania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów 

informacyjnych. 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( Dz. 

U. Nr 16, poz. 95,Dz. U. Nr 34, poz. 199, Dz. U. Nr 43,poz. 253 ). 

Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się procedurę uchwalania budżetu na 1991r. zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Rodzaje i szczegółowość materiałów informacyjnych do projektu budżetu określa 

załącznik Nr2  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Otto  

  

 


